

Дума Суксунского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.06.2023	№ 338
------------	-------

О прекращении полномочий заместителя председателя Думы Суксунского городского округа Гомзякова Владимира Александровича

Рассмотрев заявление заместителя председателя Думы Суксунского городского округа Гомзякова Владимира Александровича от 22.06.2023 о прекращении полномочий заместителя председателя Думы по собственному желанию в связи с избранием Гомзякова Владимира Александровича на председателя Думы, руководствуясь пунктом 7 статьи 8 Регламента Думы Суксунского городского округа, утвержденного решением Думы Суксунского городского округа от 19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского округа»,

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ:

- 1. Прекратить полномочия заместителя председателя Думы Суксунского городского округа Гомзякова Владимира Александровича с 23.06.2023.
- 2. Поручить управляющему делами Думы Суксунского городского округа Любимовой О.С. обнародовать настоящее Решение путем размещения на официальном сайте Суксунского городского округа по адресу в сети Интернет: http://suksun.ru и в МУК «Суксунская централизованная библиотечная система» по адресу п. Суксун, ул. Колхозная, 4.
 - 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Думы Суксунского городского округа

В.А. Гомзяков